
 25. Fellbergpokal - DP 
 Slalom 

 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SV 08 Steinach 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 R.Bucklitsch....................  Ilmenau  Schiedsrichter 
 Rennleiter  W.Eichhorn.....................  Steinach 
 Trainer-Vertreter  T.Schirmer......................  SSV 

 1. Durchgang 

 U.Heinz...........................  Steinach  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 S.Thomas.......................  Chemnitz 

 Steinach  L.Nahr............................. 

 Startzeit  08:30 

 Streckenname  Am Fellberg 
 Start  725 m  
 Ziel  600 m  
 Höhendifferenz  125 m  
 Streckenlänge  650 m  

 Vorläufer  P.Mika............................  Steinach  P.Mika............................  Steinach 

 10:30 

 Tore / R.-Änder.  43 / 41  46 / 44 

 Wetter / Schnee  leicht bewölkt / Altschnee körnig 
 Tmp. Start / Ziel  -2 / -2 

 Punktezuschlag Damen: 34,96        Punktezuschlag Herren: 51,11 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 4  WILKE Kimberly  16117  00 

 SC Bonn 
 WSV  0,00  1:24,31  1.  41,63  42,68 

 2  PLIENINGER Kerry  15129  98 
 SAV Stuttgart 

 SSV-ST  0,68  1:24,39  2.  41,89  42,50 

 12  HEUMANN Kathrin  13277  97 
 WSV Oberaudorf 

 BSV-IG  2,05  1:24,55  3.  42,32  42,23 

 10  REXHAEUSER Denise  15256  98 
 SV 08 Steinach 

 TSV  15,63  1:26,14  4.  42,38  43,76 

 15  NEUBERT Johanna  15794  00 
 ASC Chemnitz 

 LSS  23,48  1:27,06  5.  43,49  43,57 

 5  GASSNER Nina  21228  95 
 SV Neuenbuerg 

 SSV-SW  23,57  1:27,07  6.  43,69  43,38 

 11  NUCKELT Tina  15287  99 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  24,00  1:27,12  7.  43,34  43,78 

 13  WALLNER Maria  13233  97 
 TSV Ampfing 

 BSV-IG  24,42  1:27,17  8.  43,36  43,81 

 14  KLOSTERMEYER Jana  15780  00 
 SC Bad Grund 

 NSV  59,44  1:31,27  9.  45,05  46,22 

 6  MUEHL Paula  15835  00 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  61,32  1:31,49  10.  45,24  46,25 

 8  SCHREIBER Maren  16882  00 
 SSV Erfurt 

 TSV  83,52  1:34,09  11.  47,10  46,99 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 18  MAEHLER Carolin  25288  90 

 Alpiner SC Goldlauter 
 TSV  124,00  1:38,83  12.  49,92  48,91 

 1  WELTER Marie Cristin  16543  00 
 ASC Oberwiesenthal 

 LSS  133,91  1:39,99  13.  49,90  50,09 

 9  STIEHLER Annik  16885  00 
 SSV Erfurt 

 TSV  135,61  1:40,19  14.  50,45  49,74 

 16  PINSKE Anna  24837  00 
 ASC Krefeld 

 WSV  255,77  1:54,26  15.  58,05  56,21 

 Herren 
 27  MUELLER Fabian  12035  95 

 SC Truchtelfingen 
 SSV-SWA  0,00  1:18,21  1.  38,79  39,42 

 31  WILKE Jeremias  14365  99 
 SC Bonn 

 WSV  2,03  1:18,43  2.  39,08  39,35 

 29  MUELLER Nico  19565  97 
 SC Truchtelfingen 

 SSV-SWA  11,42  1:19,45  3.  40,15  39,30 

 30  THOMAS Rico  12161  94 
 ASC Chemnitz 

 LSS  13,16  1:19,64  4.  39,85  39,79 

 20  BARKE Gunnar  11240  89 
 SC Bad Grund 

 NSV  16,94  1:20,05  5.  40,31  39,74 

 23  ENGELS Simon  14106  98 
 SC Partenkirchen 

 BSV-WF  17,58  1:20,12  6.  39,89  40,23 

 28  OEHME Torsten  12104  80 
 SC Bad Grund 

 NSV  21,73  1:20,57  7.  40,39  40,18 

 33  THOMAS Marco  15364  97 
 ASC Chemnitz 

 LSS  22,83  1:20,69  8.  40,36  40,33 

 24  SCHWARZ Thomas  11082  92 
 SC Partenkirchen 

 BSV-WF  25,78  1:21,01  9.  40,32  40,69 

 25  BERTHEL Felix  12087  89 
 ASC Oberwiesenthal 

 LSS  37,65  1:22,30  10.  40,92  41,38 

 26  GURK Hannes  12067  90 
 SV 08 Steinach 

 TSV  39,49  1:22,50  11.  41,29  41,21 

 35  LORENZ Eric  12070  91 
 WSV Ilmenau Ski Alpin 

 TSV  44,46  1:23,04  12.  41,77  41,27 

 36  NUCKELT Nils  15288  99 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  53,76  1:24,05  13.  40,38  43,67 

 46  GRUENER Leon  15201  97 
 SSV Erfurt 

 TSV  65,09  1:25,28  14.  42,69  42,59 

 32  SEMBDNER Franz  16454  00 
 SV Gruen-Weiss Elstra 

 LSS  68,12  1:25,61  15.  43,53  42,08 

 37  BIEDERMANN Jonathan  12110  93 
 SC Rugiswalde 

 LSS  68,49  1:25,65  16.  43,71  41,94 

 41  HACHTEL Jonas  15868  00 
 SZ Schwieberdingen 

 SSV-ST  69,78  1:25,79  17.  43,09  42,70 

 42  PAUSCH Johannes  16536  00 
 SV 08 Steinach 

 TSV  72,45  1:26,08  18.  43,10  42,98 

 39  LAUINGER Niklas  15197  99 
 SSV Erfurt 

 TSV  81,01  1:27,01  19.  43,55  43,46 

 40  HAUG Finn  15475  95 
 TSV Weilheim-Teck 

 SSV-MA  89,48  1:27,93  20.  43,85  44,08 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 50  WARSCHAT Marc  24865  00 

 Kirchheimer SC 
 BSV-MU  95,19  1:28,55  21.  44,44  44,11 

 57  ROEBBEL Henning  11237  71 
 SC Bad Grund 

 NSV  106,33  1:29,76  22.  44,56  45,20 

 56  GRESSLER Marcel  15668  88 
 WSV Ilmenau Ski Alpin 

 TSV  114,52  1:30,65  23.  46,69  43,96 

 22  WALLNER Bernd  17780  66 
 TSV Ampfing 

 BSV-IG  130,91  1:32,43  24.  45,84  46,59 

 54  GERSTL Tim  19667  00 
 TV Schierling 

 BSV-BW  136,52  1:33,04  25.  46,73  46,31 

 51  GUENNEL Andreas  12179  64 
 SC Schierke 

 SVSA  141,68  1:33,60  26.  47,16  46,44 

 49  OESTHEIMER Frank  21508  91 
 SC Neutraubling 

 BSV-OPF  160,09  1:35,60  27.  48,41  47,19 

 47  ZIMMERMANN Hauke  16887  00 
 SSV Erfurt 

 TSV  186,42  1:38,46  28.  53,15  45,31 

 45  GUENDEL Anton  15196  99 
 SSV Erfurt 

 TSV  197,10  1:39,62  29.  54,86  44,76 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 48  BERTSCH Fabian  15237  98 
 SV 08 Steinach 

 TSV 

 53  SCHULZ Robert  12073  82 
 ESV Lok Muelhausen 

 TSV 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 43  KLOSTERMEYER Lukas  14265  99 
 SC Bad Grund 

 NSV 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 3  BRANDT Antonia  15725  99 
 SC Bad Vilbel 

 HSV  TF 43 

 17  WEISS Lisa-Marie  16169  00 
 Alpiner SC Goldlauter 

 TSV  TF 43 

 44  NAHR Lukas  15239  97 
 SV 08 Steinach 

 TSV  TF 40 

 55  GUENNEL Paul  16058  00 
 SC Schierke 

 SVSA  TF 43 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 7  DIETRICH Anna  13592  98 
 WSV Schwarzenbach 

 BSV-OFR 
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 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 21  RAU Loris  12031  95 
 WSV Tailfingen 

 SSV-SWA 

 34  VOELKSCH Hartmut  12042  70 
 SSV Erfurt 

 TSV 

 52  HEINZ Lukas-Zacharia  24499  00 
 SC Obermaiselstein 

 BSV-ASV 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 38  HUKE Robert  12047  86 
 SSV Erfurt 

 TSV  TF 26 

 Schiedsrichter 

 R. Bucklitsch 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        56 
 Gewertete Teilnehmer:        44 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        12 
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 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  16117  WILKE Kimberly  1:24,31  35,83  35,83  0,00 
 2.  15129  PLIENINGER Kerry  1:24,39  34,22  34,22  0,68 
 3.  13277  HEUMANN Kathrin  1:24,55  52,68  52,68  2,05 
 4.  15256  REXHAEUSER Denise  1:26,14  54,62 
 5.  15794  NEUBERT Johanna  1:27,06  70,03 
 6.  21228  GASSNER Nina  1:27,07  44,71  44,71  23,57 
 7.  15287  NUCKELT Tina  1:27,12  80,17 
 8.  13233  WALLNER Maria  1:27,17  32,70  32,70  24,42 
 9.  15780  KLOSTERMEYER Jana  1:31,27  101,79 

 10.  15835  MUEHL Paula  1:31,49  83,77 

 >A<  >C< 
 200,14  50,72 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  13233  WALLNER Maria  1:27,17  32,70  8. 
 2.  15129  PLIENINGER Kerry  1:24,39  34,22  2. 
 3.  16117  WILKE Kimberly  1:24,31  35,83  1. 
 4.  21228  GASSNER Nina  1:27,07  44,71  6. 
 5.  13277  HEUMANN Kathrin  1:24,55  52,68  3. 

 >B< 
 200,14 

 Berechneter Zuschlag:  200,14  (  +  200,14  -  50,72  )  :  10  =  34,956 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  34,96   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  34,96   

 Schiedsrichter:   R. Bucklitsch    
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 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  12035  MUELLER Fabian  1:18,21  58,78  58,78  0,00 
 2.  14365  WILKE Jeremias  1:18,43  50,48  50,48  2,03 
 3.  19565  MUELLER Nico  1:19,45  50,00  50,00  11,42 
 4.  12161  THOMAS Rico  1:19,64  72,06 
 5.  11240  BARKE Gunnar  1:20,05  77,22 
 6.  14106  ENGELS Simon  1:20,12  60,61  60,61  17,58 
 7.  12104  OEHME Torsten  1:20,57  74,00 
 8.  15364  THOMAS Marco  1:20,69  62,59  62,59  22,83 
 9.  11082  SCHWARZ Thomas  1:21,01  71,54 

 10.  12087  BERTHEL Felix  1:22,30  92,41 

 >A<  >C< 
 282,46  53,86 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  19565  MUELLER Nico  1:19,45  50,00  3. 
 2.  14365  WILKE Jeremias  1:18,43  50,48  2. 
 3.  12035  MUELLER Fabian  1:18,21  58,78  1. 
 4.  14106  ENGELS Simon  1:20,12  60,61  6. 
 5.  15364  THOMAS Marco  1:20,69  62,59  8. 

 >B< 
 282,46 

 Berechneter Zuschlag:  282,46  (  +  282,46  -  53,86  )  :  10  =  51,106 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  51,11   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  51,11   

 Schiedsrichter:   R. Bucklitsch    


